

NOWO.

Nowonomics AB (publ)



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ Januari - December 2024

JANUARI-DECEMBER 2024 i sammandrag

- Intäkterna ökade med 5,6 MSEK och uppgick till 16,3 MSEK (10,7).
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) förbättrades med 14,4 MSEK uppgick till -12,7 MSEK (-27,1)
- Nowo Global Funds förvaltade kapital har ökat med ca 39% från 430,1 MSEK till ca 596,0 MSEK under perioden
- Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -1,01 SEK (-3,09)

OKTOBER-DECEMBER 2024 i sammandrag

- Intäkterna ökade med 1,3 MSEK och uppgick till 3,4 MSEK (2,1).
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) förbättrades med 2,9 MSEK och uppgick till -3,4 MSEK (-6,3)
- Nowo Global Funds förvaltade kapital har ökat med ca 4% från 574,0 MSEK till ca 596,0 MSEK under perioden
- Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,21 SEK (-0,72)

Väsentliga händelser under perioden

- Fondbolaget har beslutat att lämna tillbaka tillstånden för förvaltning av alternativa investeringsfonder.
- Bolaget ingick avtal med anställda och styrelseledamöter om optionsprogram och löneavstående om ca 4,5 MSEK under en period om 24 månader.
- Nowo Fund Management AB har slutit ett avtal om att överta förvaltningen av World X Fund efter godkännande av Finansinspektionen.
- Bolaget betalade hela det utestående lånet från Formue A/S på 7.6 MSEK.
- En extra bolagsstämma tog beslut om upptagande av kreditram om högst 10 MSEK från bolagets största aktieägare GoMobile Nu AB. Kreditramen var outnyttjad per 31 december 2024.

Väsentliga händelser efter perioden

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Väsentliga händelser under året

- Under året har bolaget genomfört nyemissioner som tillfört bolaget totalt 33,0 MSEK före avdrag för emissionskostnader.
- Bolaget betalade hela det utestående lånet från Formue A/S på 7.6 MSEK.
- Bolaget ingick avtal med Coop Sverige AB som innebär att Nowo, via sitt affärsområde Nowo Technologies, ska förse Coops över 3,9 miljoner medlemmar med relevanta bonuserbjudanden.
- Den 2 maj tillträdde Rutger Selin som VD för Nowonomics AB (publ). Amelie Söderberg, som varit VD för Nowonomics AB sedan maj 2023, återgick till att vara styrelseledamot.

INTÄKTER OCH KOSTNADER

Finansiell information MSEK	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Intäkter	3,4	2,1	16,3	10,7
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-3,4	-6,3	-12,7	-27,1
Kassa och bank	6,4	3,2	6,4	3,2
Ack.fondförmögenhet, AUM	596,0	430,1	596,0	430,1
Antal nya fondregistreringar under perioden, st	2 436	818	7 093	10 407
Akkumulerat antal fondregistreringar, st	97 096	90 003	97 096	90 003

VD HAR ORDET

”2024 - ett år där intäkterna ökade och kostnaderna minskade”

*Rutger Selin,
Verkställande direktör*



2024 var återigen ett spännande och händelserikt år för Nowokoncernen. Vi ser ett kraftigt förbättrat resultat om ca 45% jämfört med 2023. Intäkterna har ökat med 52% och omsättningen stannar på totalt 12,8 Msek. Detta i sig är en ökning med nästan 70% jämfört med föregående år. Dessutom hade vi i tredje kvartalet vårt första positiva kvartal i bolagets historia!

Arbetet med att genomföra de kostnadsbesparingsprogram som vi informerat om har pågått under året och kommer att fortsätta 2025.

2024 var ett väldigt tuft år ekonomiskt för stora delar av samhället vilket naturligtvis också påverkat våra medlemmar. Konkurserna har varit rekordhög och arbetslösheten har ökat. Trots detta så ser vi många positiva signaler för vår affär. Kärnan i vår affär, förvaltningen av våra medlemmars sparande, har under året levererat goda resultat och vi noterar att Nowo Global Fund hade en avkastning på drygt 21% och vi gläds åt att fondförmögenheten har ökat med drygt 39% och var 596 MSEK vid årsskiftet. Vi är glada och stolta över att kunna prestera en så fin avkastning i ett övrigt mycket turbulent börs klimat.

Bolaget har lanserat två kostnadsbesparingsprogram som består av dels en revidering av organisationen och dels en översyn av samtliga övriga kostnadsposter. Under året har det hittills resulterat i 18% lägre kostnader. Vi börjar få bättre balans mellan kostnader och intäkter och ser att när förvaltningen går bra så kan vi vara lönsamma redan nu. Det visade vi i tredje kvartalet som var Bolagets första lönsamma kvartal någonsin. Detta är för oss ett kvitto på att skalbarheten i vår affär fungerar och vi ser att inom en inte allt för lång tid så uppnår vi kritisk massa av både användare och AUM för att bli stabilt lönsamma.

Vår pensionsrådgivningsaffär som sköts via Nowo Pension AB ser efter en del initiala barnsjukdomar och organisationsförändringar tydligt positiva effekter av arbetet som lagts ner. Totalt gav över 2500 personer en insynsfullmakt i syfte att få en samlad pensionsbild i Nowo appen och möjligheten att boka ett personligt rådgivningsmöte med någon av våra certifierade pensionsrådgivare. Denna del av vår affär blir allt viktigare för oss och vi ser hur bra detta affärsben kompletterar intäkterna från det privata sparandet. Vårt mål är att säkerställa att våra medlemmar får en bra rådgivning för sina pensionsförsäkringar.

Nowo Technologies som bistår ett antal kunder som licensierar vår affiliateplattform Synced fungerar bra. Samarbetet med Coop Sverige AB och deras 3,8 miljoner medlemmar lanserades i juni och har sedan dess levererat nytta till Coops medlemmar och intäkter för Nowo. Vi ser fram emot att arbeta vidare tillsammans med Coop för att kunna erbjuda än mer värde till deras partneraffär.

Sammanfattningsvis så är jag nöjd med de steg vi tagit under året som gått men vi är inte klara. Vi kommer att fortsätta arbetet med att minska kostnaderna och arbetar stenhårt för att öka intäkterna. Det kortsiktiga målet är nu att så snabbt som möjligt stänga det allt mindre gapet mellan löpande kostnader och intäkter för att sedan börja växla upp affären på ett sunt och stabilt sätt.

*Rutger Selin,
Verkställande direktör*

KOMMENTARER TILL PERIODEN

Bokslutskommunikén är upprättad enligt Årsredovisningslagen och BF-NAR 2012:1 (K3). Samma principer och beräkningsgrunder har tillämpats som i senaste årsredovisningen. För fullständiga redovisnings- och värderingsprinciper se årsredovisning för 2023. Kommentarer avser om inget annat anges koncernen.

OKTOBER - DECEMBER 2024

Nettoomsättningen uppgick till 2 627 TSEK (1 356), varav 2 124 TSEK (1 093) är hänförligt till fondförvaltningen. Vi kan se att fondförvaltningen har lyckats väl med att generera god avkastning till våra kunder under året.

Aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 725 TSEK (722).

Övriga rörelseintäkter uppgår till 96 TSEK (58).

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 4 371 TSEK (5 177). Personalkostnaderna uppgick under perioden till 2 498 TSEK (3 228).

Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader uppgick under perioden till 858 TSEK (902) och avskrivningar på Goodwill uppgick under perioden till 725 TSEK (623).

RESULTAT

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -3 420 TSEK (-6 269).

Rörelseresultatet uppgick under perioden till -5 003 TSEK (-7 789).

Periodens resultat uppgår till -5 165 TSEK (-9 131).

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 483 TSEK (-16 595). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -735 TSEK (-722). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -7 013 TSEK (12 645) och avser amortering av lån om 7 000 TSEK.

Likvida medel uppgick den 31 december 2024 till 6 397 TSEK (3 200), varav 2 462 TSEK (2 289) avser klientmedel.

JANUARI - DECEMBER 2024

INTÄKTER OCH KOSTNADER

Nettoomsättningen uppgick till 12 858 TSEK (7 583), varav 10 904 TSEK (6 400) är hänförligt till fondförvaltningen.

Aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 3 287 TSEK (2 938).

Övriga rörelseintäkter uppgår till 163 TSEK (182).

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 17 233 TSEK (24 836). Minskningen av externa kostnader beror till stor del av det besparingsprogram som lanserades under hösten och som nu börjat ge resultat. Personalkostnaderna uppgick under perioden till 11 729 TSEK (12 980) och beror på kontinuerlig optimering av kostnader.

Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader uppgick under perioden till 3 258 TSEK (2 979) och avskrivningar på Goodwill uppgick under perioden till 2 902 TSEK (2 431).

RESULTAT

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -12 654 TSEK (-27 113).

Rörelseresultatet uppgick under perioden till -18 814 TSEK (-32 523).

Periodens resultat uppgår till -20 357 TSEK (-36 892).

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8 924 TSEK (-35 877). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -3 297 TSEK (-2 938). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 15 420 TSEK (16 862) och avser dels emission om 25 420 TSEK efter avdrag för emissionskostnader samt återbetalning av lån om 10 000 TSEK.

Likvida medel uppgick den 31 december 2024 till 6 397 TSEK (3 200),

Nowonomics AB (publ) bokslutskommuniké januari-december 2024

varav 2 462 TSEK (2 289) avser klientmedel.

Under det fjärde kvartalet har bolaget ingått ett kreditavtal med Go Mobile AB om en kreditram om högst 10 000 TSEK.

Styrelsen i Bolaget arbetar aktivt med att säkerställa bolagets långsiktiga finansiering. Under det gångna året har vi genomfört flera strategiska initiativ för att stärka bolagets finansiella ställning och säkerställa att vi har tillräckliga resurser för att stödja vår fortsatta drift och tillväxt.

Vi har bland annat optimerat vår kapitalstruktur och förbättrat vår likviditetshandling. Genom dessa åtgärder strävar vi efter att skapa en stabil finansiell grund som möjliggör långsiktig hållbarhet och värdeskapande för våra aktieägare. Styrelsen kommer fortsätta att prioritera frågor kring finansiering och arbeta nära ledningen för att säkerställa att vi står väl rustade för framtida utmaningar och möjligheter.

BALANSRÄKNING

Bolagets anläggningstillgångar utgjordes huvudsakligen av goodwill om 6 958 TSEK (9 860) samt aktiverade utvecklingskostnader med ett bokfört värde på 9 173 TSEK (9 144). Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader och goodwill sker med 20% per år.

Eget kapital uppgick till 20 705 TSEK (12 642).

Kortfristiga skulder uppgick till 7 381 TSEK (17 887).

Fram till den 31 december har bolaget tillförts bolaget 28 420 TSEK från nyemission efter emissionskostnader.

RÄTTELSE AV FEL

Bolaget har rättat fel i 2023 års siffror för att ge en rättvisande bild av bolaget. Rättelserna är gjorda enligt BF-NAR 2012:1, jämförelsesiffrorna har därmed omräknats i enlighet med den nya tillämpningen. Rättelsen avser 2023 års avskrivningar har korrigerats med 183 TSEK mot publicerad rapport. Korrigeringen avser ej eliminerad avskrivning på koncernintern utveckling. Ändringen påverkar redovisade avskrivningar i resultaträkningen, balansposten för balanserade utgifter för anläggningstillgångar samt eget kapital.

KONCERNSTRUKTUR

Nowokoncern består av moderbolaget Nowonomics AB (556990-1795) och de helägda dotterbolagen Nowo Fund Management AB (556733-2860) och Nowo Pension AB (559198-9958).

ANSTÄLLDA OCH ORGANISATION

Koncernen har per datumet för bokslutskommunikén avgivande 10 (10) heltidsanställda medarbetare samt ett dedikerat utvecklingsteam på fem personer som arbetar med den kontinuerliga utvecklingen av de tekniska plattformarna.

MODERBOLAGET

Moderbolagets intäkter uppgick under oktober till december till 1 867 TSEK (998) varav 725 TSEK (722) avsåg aktivering av utvecklingskostnader samt 612 TSEK (0) i koncernintern vinstdelning från Nowo Global Fund. Rörelseresultatet uppgick till -768 TSEK (-6 218), förbättringen av rörelseresultatet beror delvis på att tidigare redovisade kostnader i Nowonomics har fakturerats till NFM och intäkten netto redovisas mot de tidigare redovisade kostnaderna i moderbolaget.

Eget kapital uppgick till 30 399 TSEK (20 172).

Moderbolagets intäkter uppgick under januari till december till 5 376 TSEK (4 242) varav 3 287 TSEK (2 938) avsåg aktivering av utvecklingskostnader samt 612 TSEK (0) i koncernintern vinstdelning från Nowo Global Fund. Rörelseresultatet uppgick till -16 533 TSEK (-27 969).

AKTIEN

Per den 31 december 2024 hade Nowo 24 784 310 utestående aktier och ett aktiekapital på 4 287 TSEK. Nowo har endast ett utstående aktieslag. Under året har emissioner genomförts som tillfört bolaget 28

420 TSEK efter avdrag för emissionskostnader. Antalet aktier har ökat med 11 708 671.

Bolagets aktier handlas på NGM Nordic SME sedan den 6 maj 2021. Aktiekursen uppgick per 31 december 2024 till 4,10 SEK per aktie.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN

- Fondbolaget har beslutat att lämna tillbaka tillstånden för förvaltning av alternativa investeringsfonder och Finansinspektionen tog beslut om detta den 23 oktober.
- I november ingick bolaget avtal med anställda och styrelseleda möter om ett löneavstående om ca 4,5MSEK under en period om 24 månader. I november godkände bolagsstämman ett riktat optionsprogram till anställda och styrelse, se vidare under avsnitt om teckningsoptioner.
- Den 12 december meddelade bolaget via ett pressmeddelande att bolagets dotterbolag Nowo Fund Management AB har slutit ett avtal om att överta förvaltningen av World X Fund efter godkännande av Finansinspektionen.
- Den 30 december höll bolaget en extra bolagsstämma då beslut togs om godkännande av avtal avseende upptagande av kreditram om högst 10 MSEK från bolagets största aktieägare GoMobile Nu AB. Kreditramen var outnyttjad per 31 december 2024.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.

TECKNINGSOPTIONER

Bolaget har totalt 900 000 utestående teckningsoptioner av serie TO 7 och TO 8 med en löptid på 24 månader. Optionerna är en del av ett incitamentsprogram för anställda och styrelse. Teckningskursen uppgår till 4,50 kronor per aktie och bolaget tillförs vid full teckning 4,1 MSEK. Vid inlösen av optioner har deltagarna dock rätt till en bonus motsvarande värdet av löneavstående som är beräknat till ca 4,5 MSEK för hela perioden. Detta innebär att om samtliga optioner skulle lösas ut av medarbetare och styrelse som har gjort löneavstående skulle kostnaden i samband med detta bli den samma som kostnadsbesparingen under perioden av löneavstånden. Ingen reservation för kostnaden är gjord per 31/12 2024.

Vid full teckning uppgår utspädningen till 3,5%.

INCITAMENTSPROGRAM

Se ovan gällande teckningsoptioner till anställda och styrelse. Någon reservering för kostnader relaterat till incitamentsprogrammet har inte gjorts.

BEMYNDIGANDEN

Årsstämman den 16 maj 2024 bemyndigade styrelsen att - vid ett eller flera tillfällen och längst intill nästkommande årsstämma - besluta om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission av aktier samt att emitera teckningsoptioner och konvertibler i sådan utsträckning som från tid till annan tillåten enligt bolagsordningen.

Nyemission av aktier, liksom emission av teckningsoptioner och konvertibler, ska kunna ske med eller utan avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan bestämmelse om apport, kvittning eller andra villkor. Enligt 16 kap. aktiebolagslagen äger styrelsen med stöd av detta bemyndigande besluta om emissioner till styrelseledamöter, anställda m.fl.

ÅRSSTÄMMA 2025

Nowonomics AB (publ)s årsstämma kommer att avhållas den 16 maj 2025 i Stockholm. Årsredovisningen kommer finnas tillgänglig på bolagets hemsida, <https://investor.nowonomics.com/#rapporter>, senast den 9 april 2025.

UTDELNING

För 2024 föreslår styrelsen att ingen utdelning lämnas.

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER

Under kvartalet har bolaget ingått ett kreditavtal med Go Mobile AB, som är storägare i Nowonomics AB, om en kreditram om högst 10 000 TSEK vilket beslutades på en extra bolagsstämma den 30 december. Vidare har Jeanette Carlsson Hauff fakturerat bolaget om 58,5 TSEK ex moms för arbete utfört i koncernen.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Nowonomics är genom sin verksamhet exponerad mot risker och osäkerhetsfaktorer. För information om koncernens risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2023. Den beskrivningen är fortsatt relevant.

AKTIEÄGARE PER 31 DECEMBER 2024

Efter kända händelser

Aktieägare	Antal	Procent
Go Mobile Nu AB	5 811 940	23,45%
Mangold AB	4 956 424	20,00%
Capitator AB	2 085 000	8,41%
Egonomics AB	1 692 876	6,83%
Boho Group AB	1 303 650	5,26%
Futur Pension AB	1 276 309	5,15%
Bosmac Invest AB	1 135 290	4,58%
Bernhard Von der Osten-Sacken	1 070 399	4,32%
Avanza Pension	755 765	3,05%
XCLBR Intressenter AB	723 000	2,92%
Övriga aktieägare	3 973 657	16,03%
Summa	24 784 310	100,00%

NYCKELTALSDEFINITIONER OCH ALTERNATIVA NYCKELTAL

Med alternativa nyckeltal avses mått som inte definieras eller anges i tillämpliga regler för finansiell rapportering. Utgångspunkten för val av alternativa nyckeltal är att de används av företagsledningen och därmed anses ge värdefull information till aktieägare och andra intressenter.

Ack. fondförmögenhet

Fondvärdet per balansdagen.

AUM

Totalt förvaltad kapital av samtliga finansiella tillgångar

Antal nya fondregistreringar under perioden, st

Antal nyregistrerade fondkunder under perioden.

Akkumulerat antal fondregistreringar, st

Totalt antal nyregistrerade fondkunder.

Resultat per aktie före utspädning

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till vägt genomsnittligt antal utestående aktier under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning

Resultat per aktie justerat för det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier inklusive utspädningseffekten av samtliga potentiella aktier.

Genomsnittligt antal aktier före utspädning

Vägt antal aktier under perioden.

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning

Vägt antal aktier under perioden som tillkommer om samtliga potentiella aktier som ger upphov till utspädning konverteras till aktier.

FINANSIELL KALENDER

Årsredovisning	2025-04-09
Delårsrapport jan-mar	2025-04-17
Årsstämma	2025-05-16
Delårsrapport apr-jun	2025-07-18
Delårsrapport jul-sep	2025-10-17

GRANSKNING AV REVISOR

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

STYRELSENS & VD:s FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

STOCKHOLM DEN 17 februari 2025

Per-Anders Tammerlov, Styrelseordförande
Amelie Söderberg, Styrelseledamot
Sven Estwall, Styrelseledamot
Jeanette Carlsson Hauff, Styrelseledamot
Rutger Selin, Verkställande direktör

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Resultaträkning Belopp i tusentals kronor	2024-10-01 2024-12-31	2023-10-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning	2 627	1 356	12 858	7 583
Aktiverat arbete för egen räkning	725	722	3 287	2 938
Övriga rörelseintäkter	96	58	163	182
Summa rörelsens intäkter m.m.	3 448	2 136	16 309	10 703
Övriga externa kostnader	-4 371	-5 177	-17 233	-24 836
Personalkostnader	-2 498	-3 228	-11 729	-12 980
Avskrivningar	-1 583	-1 520	-6 160	-5 410
Summa rörelsens kostnader	-8 451	-9 925	-35 123	-43 226
Rörelseresultat	-5 003	-7 789	-18 814	-32 523
<i>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</i>	<i>-3 420</i>	<i>-6 269</i>	<i>-12 654</i>	<i>-27 113</i>
Resultat från finansiella poster	-162	-1 342	-1 543	-4 369
Resultat före skatt	-5 165	-9 131	-20 357	-36 892
Inkomstskatt	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-5 165	-9 131	-20 357	-36 892
Hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-5 165	-9 131	-20 357	-36 892
Resultat per aktie före och efter utspädning	-0,21	-0,72	-1,01	-3,09
Antal utestående aktier vid periodens utgång	24 784 310	13 075 639	24 784 310	13 075 639
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	24 784 310	12 795 685	20 064 034	11 929 248
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	24 784 310	12 795 685	20 064 034	11 929 248

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i tusentals kronor	2024-12-31	2023-12-31
Tecknat ej inbetalt aktiekapital	0	6 300
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Goodwill	6 958	9 860
Balanserade utgifter för anläggningstillgångar	9 173	9 144
Materiella anläggningstillgångar	56	56
Finansiella anläggningstillgångar	251	240
Summa anläggningstillgångar	16 438	19 300
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	204	27
Övriga fordringar	395	235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 652	1 467
Kassa och bank	6 397	3 200
Summa omsättningstillgångar	11 648	4 929
SUMMA TILLGÅNGAR	28 086	30 529

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i tusentals kronor	2024-12-31	2023-12-31
Aktiekapital	4 287	2 262
Ej registrerat aktiekapital	0	106
Övrigt tillskjutet kapital	221 804	195 304
Balanserad vinst inkl. periodens resultat	-205 386	-185 030
Summa eget kapital	20 705	12 642
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	10 000
Leverantörsskulder	1 250	1 557
Skatteskulder	190	54
Övriga kortfristiga skulder	3 521	2 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 420	3 466
Summa kortfristiga skulder	7 381	17 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 086	30 529

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusentals kronor	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Summa Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare	Minoriteten	Summa
Ingående balans per 2023-01-01	1 900	0	166 337	-148 922	19 315	783	20 098
Nyemission	362	106	29 386		29 854		29 854
Emissionskostnader			-419		-419		-419
Transaktioner med minoriteten				783	783	-783	0
Periodens resultat				-36 892	-36 892		-36 892
Utgående balans per 2023-12-31	2 262	106	195 304	-185 030	12 642	0	12 642

Ingående balans enligt fastställd balansräkning per 2024-01-01	2 262	106	195 304	-185 213	12 459	0	12 459
Rättelse av fel				183	183		183
Justerad Ingående balans per 2024-01-01	2 262	106	195 304	-185 030	12 642	0	12 642
Nyemission	2 025	-106	31 068		32 987		32 987
Emissionskostnader			-4 568		-4 568		-4 568
Periodens resultat				-20 357	-20 357		-20 357
Utgående balans per 2024-12-31	4 287	0	221 804	-205 386	20 705	0	20 705

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusentals kronor	2024-10-01 2024-12-31	2023-10-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-5 165	-9 131	-20 357	-36 892
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 583	1 520	6 160	5 410
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 583	-7 611	-14 196	-31 481
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital				
Förändring av kortfristiga fordringar	-1 189	-4 815	2 778	-4 346
Förändring av kortfristiga skulder	1 288	-4 169	2 493	-50
Kassaflöde från löpande verksamheten	-3 483	-16 595	-8 924	-35 877
Investeringsverksamheten				
Immateriella anläggningstillgångar	-725	-722	-3 287	-2 938
Finansiella anläggningstillgångar	-10	0	-10	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-735	-722	-3 297	-2 938
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	0	12 842	29 987	21 681
Emissionskostnader	-13	-419	-4 568	-419
Upplåning	0	0	0	5 000
Amortering	-7 000	0	-10 000	-9 400
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-7 013	12 645	15 420	16 862
Periodens kassaflöde	-11 231	-4 672	3 197	-21 953
Likvida medel vid periodens början	17 628	7 872	3 200	25 153
Likvida medel vid periodens slut	6 397	3 200	6 397	3 200

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Resultaträkning				
Belopp i tusentals kronor	2024-10-01 2024-12-31	2023-10-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter	1 867	998	5 376	4 242
Rörelsens kostnader	-1 723	-6 314	-18 430	-29 232
Avskrivningar	-912	-902	-3 479	-2 979
Rörelseresultat	-768	-6 218	-16 533	-27 969
<i>Varav rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</i>	<i>145</i>	<i>-5 316</i>	<i>-13 055</i>	<i>-24 990</i>
Resultat från finansiella poster	-221	-1 412	-1 660	-4 421
Resultat före skatt	-989	-7 630	-18 193	-32 390
Inkomstskatt	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-989	-7 630	-18 193	-32 390

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i tusentals kronor	2024-12-31	2023-12-31
Tecknat ej inbetalt aktiekapital	0	6 300
TILLGÅNGAR		
Andelar i koncernföretag	20 541	19 321
Balanserade utgifter för anläggningstillgångar	9 869	10 061
Finansiella anläggningstillgångar	240	240
Kortfristiga fordringar	4 811	2 072
Likvida medel	610	800
Summa tillgångar	36 073	38 794
SKULDER OCH EGET KAPITAL		
Eget kapital	30 399	20 172
Kortfristiga skulder	5 673	18 622
Summa skulder och eget kapital	36 073	38 794

NOWO I KORTHET

ÖVERSIKT

Nowonomics AB, Nowo, är en digital sparplattform med verksamhet i Sverige som genom två helägda dotterbolag, Nowo Fund Management AB och Nowo Pension AB som bedriver fondförvaltning och pensionsrådgivning. Koncernens ledning, förvaltning, projektledning och marknadsföringsavdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015.

Nowo erbjuder en lättillgänglig digital sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. Bolaget erbjuder tjänster som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt pausa och justera sitt sparande vid behov. Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika sparsätt allt eftersom dennes livssituation förändras.

Nowo Pension AB grundades 2023 och är ett helägt dotterbolag med tillstånd att bedriva försäkringsdistribution. Uppdraget är att rådge samt optimera Nowos medlemmars pensioner.

Nowo Fund Management AB är ett fondbolag med tillstånd att förvalta UCITS fonder. Grundfilosofin är att bedriva systematisk förvaltning, baserad på kvantitativa analysmodeller. Bolagets modeller har utvecklats med stöd av akademisk forskning och etablerade ekonomiska principer.

NOWOS STRATEGI

Nowos målsättning är att positionera sig som det bästa alternativet för de som på ett enkelt sätt vill spara till sin framtida pension. Ambitionen är att befästa varumärket och positionera Nowo som den mest digitala aktören på den privata marknaden för pensionsspar i Sverige och övriga Europa och kontinuerligt förbättra användarupplevelsen för kunderna och genom effektiv marknadsföring nå en god långsiktig tillväxt.

NOWO KONCERN

Nowo koncern består av moderbolaget Nowonomics AB (556990-1795) och dotterbolagen Nowo Fund Management AB (556733-2860) och Nowo Pension AB (559198-9958).

SAVINGS.

PENSION.

TECH.

FUND MANAGEMENT.

NOWO.

Nowonomics AB (publ)